

Obiect- Lucrari de demolare a pavilioanelor din cadrul Gradinitelor de copii nr: 212, mun. Chisinau.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. IET nr. 212 - 3 pavilioane				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			62,478 61,178
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,589
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,589
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	65,00	1,300
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			37,688 33,138
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	84,97	23,792
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,347
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	65,00	4,550
3	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime 7 m<H<=10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			130,001 67,976
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	84,97	67,976
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 000,00	3,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	6 000,00	0,625
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	6 000,00	3,000
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	6 000,00	2,375
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	35,00	0,525
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	15,0000	3,50	52,500
4	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			1,152 0,977
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	84,97	0,680
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	84,97	0,212
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	84,97	0,085
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	24,00	0,010
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	56,00	0,035
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	650,00	0,130
5	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton la pardosele, fundatie	m3			362,697 290,597
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	84,97	178,437
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	84,97	112,160
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	150,00	43,500
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	65,00	18,850
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	65,00	9,750
6	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat la placi prefabricate	m3			555,592 467,335
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,455

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	150,00	52,505
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	65,00	22,752
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	65,00	13,000
7	TsA01D1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren foarte tare	m3			195,431 195,431
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	84,97	195,431
8	TsE01D	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren foarte tare	100m2			1 133,500 1 133,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,3400	84,97	1 133,500
9	TsC35C12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 21-30 m	100 m3			4 985,614 0,000
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	7,6700	650,00	4 985,614
10	TsI50B5	Transportarea molozului cu autobasculanta de 5t la distanta de 15 km	t			116,100 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	450,00	116,100

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.